
ZARZĄDZENIE NR 182/2021 
WÓJTA GMINY WĄSOSZ 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305) oraz § 11 Uchwały Nr XIV/109/2020 Rady Gminy Wąsosz z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2021 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zmniejszyć wydatki o kwotę 34.201,00 zł. 

- zwiększyć wydatki o kwotę 34.201,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem - 22.180.399,23 zł z tego: 

- bieżące w wysokości - 17.957.198,84 zł. 

- majątkowe - 4.223.200,39 zł. 

2) plan wydatków ogółem - 26.898.082,23 zł. z tego: 

- bieżące w wysokości - 15.872.903,84 zł. 

- majątkowe w wysokości - 11.025.178,39 zł. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku      
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsosz 
 
 

Czesław Ołdakowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9BB1327-5129-4585-A9A0-CCB632A7C587. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 182/2021 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

Wydatki 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 410 120,87 0,00 410 120,87 

 40002  Dostarczanie wody 360 120,87 -4 201,00 355 919,87 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 45 000,00 -4 201,00 40 799,00 
 40095  Pozostała działalność 50 000,00 4 201,00 54 201,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 614,00 614,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 587,00 3 587,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 345 000,00 0,00 345 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 249 000,00 0,00 249 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 30 000,00 56 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 -30 000,00 5 000,00 

 
Razem: 106 000,00 0,00 106 000,00 

wydatki ogółem                                                                                            26 898 082,23 
wydatki bieżące w tym:                                                                               15 872 903,84 
wydatki jednostek budżetowych                                                                       8 992 242,75 
wynagrodzenia i skł. od nich naliczone                                                            6 089 731,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                         2 902 511,75 
dotacje na zadania bieżące                                                                                815 432,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                           5 905 487,00 
wydatki bieżące na programy z udziałem środków unijnych                                        149 742,09 
wydatki na obsługę długu                                                                                    10 000,00 
wydatki majątkowe w tym:                                                                              11 025 178,39 
programy z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                       3 688 960,39 
inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                     11 025 178,39 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9BB1327-5129-4585-A9A0-CCB632A7C587. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 182/2021 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

WYDATKI: 

Zadania własne: 

- w dziale 400 dokonano zmian, które dotyczą obowiązku pełnienia nadzoru hydrogeologicznego dla zadania 
polegającego na likwidacji dwóch otworów studziennych nr 1A i 2 na działce nr 2448/2 w obrębie 
miejscowości Wąsosz. 

- w rozdziale 92109 dokonane zmiany dotyczą zakupów związanych z pracami przy remoncie dachu na 
budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Zalesie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9BB1327-5129-4585-A9A0-CCB632A7C587. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (6)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 2 Tiret - (1)
	Załącznik 2 Tiret - (2)


